



## ŞENER ŞEN DİVAN KURULU ÜYESİ

GALATASARAY Kulübünde divan kurulu üyeliğine hak kazananlar için berat takdim töreni düzenlendi. Üyeliğine hak kazananlar arasında usta sanatçı Şener Şen de yer aldı. [Sayfa 15](#)



# İSRAİL MEDYASI: İSRAİL SURİYE'Yİ BÖLME PLANI YAPIYOR

İsrail medyası, İsrail'in Suriye'deki etnik ve dini azınlıkların haklarını "güvence altına alma" gerekçesiyle ülkeyi özerk kantonlara bölmeyi planladığını yazdı.

### KABİNE TOPLANTISI

İSRAEL Hayom gazetesinin haberinde İsrail kabinesinin, Suriye'yi etnik ve mezhepsel hatlar üzerinden özerk kantonlara bölme planını görüştüğü ve bu planın, Beşşar Esed rejiminin devrilmesinden bu yana İsrail yetkilileri tarafından dile getirildiği ifade edildi. Gazete, Savunma Bakanı İsrail Katz'ın çarşamba günü kabine toplantısına başkanlık ettiğini ve toplantıda Türkiye'nin Suriye'deki nüfuzunun ele alındığını ileri sürdü. [Sayfa 10](#)

# Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

12 OCAK 2025 PAZAR

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 6 LİRA



## İMRALI HEYETİ EDİRNE'DE

DEM Parti İmralı heyeti, Edirne Cezai'nde Selahattin Demirtaş ile görüşti. Demirtaş, heyetle görüşmesinin ardından bir açıklama yaptı.

### 'KARDEŞLİK SÜRECİ'

SÜRECİN demokratikleşme, barış ve kardeşlik süreci olduğunu söyleyen Demirtaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye teşekkür etti. Selahattin Demirtaş, "Bu konularda konuşan herkes tehdit, şantaj ve provokatif söylemlerden uzak durmalı." dedi. [Sayfa 9](#)

### FIRSAT PENCERESİ AÇILDI

# TERÖR ÖRGÜTÜ KENDİNİ FESHETMELİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son dönemde gerçekleşen çalışmaların tek bir amacı vardır. Terör örgütünün kendini feshetmesi, silahların kayıtsız şartsız teslim edilmesi." dedi.

### 'EMPERYALİST OYUNUN SON HALKASI'

■ DİYARBAKIR 8. Olağan İl Kongresi'nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Neredeyse yarım asırdır bu millete nice acılar yaşatan, evlatlarından ayıran, bu milletin geleceğini karartan emperyalist oyunun son halkasını da Allah'ın izniyle bozma aşamasındayız. Bölgenizde yaşanan her hadise, oynanan yıkıcı oyunun, sergilenen alçak senaryonun gerçek yüzünü biraz daha açığa çıkarmaktadır. Bizi birbirimize düşürmek isteyenlerin süslü ve yaldızlı kavramlarla örtmeye çalıştıkları sinsi niyetleri ortaya dökülmektedir." ifadelerini kullandı.

### 'EBEDİYEN TARİHE GÖMÜLMESİ'

■ TERÖR belasını bitirmek için yeni ve önemli bir fırsat penceresi daha açıldığını vurgulayan Erdoğan, "Son dönemde gerçekleşen çalışmaların tek bir amacı vardır. Örgütün siyaset üzerindeki vesayetinin tamamen kaldırılması, bölücü örgütün baskısı dolayısıyla bir Türkiye partisi olma vasfını kazanamayan siyasi yapıya bu yönde kendini geliştirme fırsatı verilmesi, yarım asırlık bölücü terör parantezinin kapatılması tüm boyutları ve unsurlarıyla ebediyen tarihe gömülmesidir." şeklinde konuştu. [Sayfa 8](#)

### 'DİYARBAKIR'SIZ TÜRKİYE YETİM KALIR'

ERDOĞAN, "Unutmayalım, tıpkı 81 vilayetimizin her biri gibi Diyarbakır'sız bir Türkiye, yetim kalır. Tıpkı 783 bin kilometrekare vatan toprağının her kaşığı gibi Türkiye'siz bir Diyarbakır öksüz kalır." dedi.



## FIDAN RİYAD'DA GÜNDEM SURİYE

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da düzenlenecek Suriye konulu toplantıya katılacak. Bakan Fidan'ın, Suriye'deki yeni yönetimle angajman ve teşvik temelinde geliştirilecek temasların ülkenin istikrarını hedefleyen yolda önem taşıdığı altını çizmesi bekleniyor. [Sayfa 9](#)



## TÜRKİYE İLE İŞ BİRLİĞİ YAPACAĞIZ

İSPANYA Dışişleri Bakanı Jose Manuel Albares, istikrarlı, barışçıl ve kapsayıcı bir Suriye'ye ulaşmak için İspanya ve AB'nin Türkiye ile güçlerini birleştirmesi gerektiğini söyledi. [Sayfa 13](#)

## BORDA 2024'TE SATIŞ REKORU

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 2024'te yüzde 97'si ihracattan elde edilen 1,3 milyar dolarlık bor satışıyla rekor bir başarıya ulaştığını duyurdu. [Sayfa 10](#)

## GKRY'DE İNFLUENZA: BİR HAFTADA 4 KİŞİ ÖLDÜ

GÜNEY Kıbrıs Rum Yönetimi'nde (GKRY) İnfluenza A virüsü nedeniyle bir haftada 4 kişi hayatını kaybederken, COVID-19 ve mevsimsel enfeksiyon vakalarında da artış oldu. [Sayfa 14](#)



## ALMANYA'DA "DÖNER PARTİSİ" KURULDU

ALMANYA, 23 Şubat'ta yapılacak erken seçimlere odaklanılmak durumunda. Federal Meclis seçimlerine katılmak için başvuru yapan partiler arasında "Döner Partisi" de yer alıyor. [Sayfa 14](#)

## TESK'TEN ESNAFIN SGK PRİM BORÇLARI İÇİN ÇAĞRI

## YIKICI LOS ANGELES YANGINLARI: KAZA MI KUNDAKLAMA MI?



ABD'İN Kaliforniya eyaletinin Los Angeles şehrinde şiddetli rüzgarlarla büyümeye devam eden orman yangınlarında 11 kişi hayatını kaybedip, 10.000'i aşkın ev ve bina küllerken, alevlerin neden ve nasıl başladığı sorusu gündemde. [Sayfa 10](#)



## CIA WHATSAPP'I OKUYABİLİR

META CEO'su Zuckerberg, şifrelemenin Meta'nın sohbetlere erişmesini engellediğini ancak birisinin doğrudan bir kullanıcının telefonuna giriş yaptığında mesajların okunabileceğini dile getirdi. [Sayfa 14](#)

